nabídky Zhotovitele ze dne 28. 11. 2024, jedná se tedy o cenu maximální 
a nepřekročitelnou. 

Zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti: 
cena Díla bez DPH        320 000,- Kč 
DPH 21%           67 200,- Kč 
Celková cena Díla včetně DPH      387 200,- Kč 
(slovy třistaosmdesátsedmtisícdvěstě korun českých) 
Zhotovitel prohlašuje, že je v době uzavření Smlouvy plátcem DPH. 

3.2 Výše sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele, nezbytné ke splnění Díla 
specifikovaného v čl. 2. Cena zahrnuje úplatu za zpracování PD, a to ve stupni DSP.